



PRL-252/285/01/2015

Wrocław, 07.12.2015r.

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Naprawa kanałów rewizyjnych”,  
nr PRL-252/285/2015.

### Pytanie nr 1

*Nawiązując do Opisu przedmiotu Zamówienia - pkt 2d, proszę o precyzyjne określenie ścian kanałów i bocznych zejść wewnątrz i z zewnątrz, podłóg ...” . Czy ten zapis oznacza malowanie obu kanałów, czy tylko jednego kanału o nr. 387.*

### Odpowiedź:

Przedmiotowy zapis oznacza malowanie obu kanałów z zastrzeżeniem, że wnęki w kanale 387 (nr 2 – drugi od drogi) na 1/3 długości kanału, w których zostały wymienione oprawy, malujemy tylko na powierzchniach odsłoniętych, bez demontowania opraw.

### Pytanie nr 2

*Prosimy o precyzyjne określenie zakresu robót budowlanych w poszczególnych kanałach.*

### Odpowiedź:

Kanał nr 1 (nr 388 - pierwszy od drogi) - roboty budowlane w **zakresie podstawowym** na całej długości: usuwanie luźnych warstw betonu, czyszczenie, uzupełnianie i zacieranie ubytków specjalną zaprawą naprawczą, malowanie specjalną farbą ochronną po uprzednim oczyszczeniu powierzchni według wymagań producenta, na całości łącznie z wierzchami kanałów (powierzchnie mocowania szyn), z wyjątkiem powierzchni wnek zasłoniętych oprawami. W tym kanale instalację elektryczną planujemy naprawić we własnym zakresie, wykorzystując stare oprawy, które odzyskamy przy naprawie kanału nr 2.

Kanał nr 2 (nr 387 - drugi od drogi) - dokończenie robót branży elektrycznej na 2/3 długości; roboty budowlane na całej długości w **wersji „pełnej”** tzn. w **zakresie podstawowym** jak w kanale nr 1 oraz dodatkowo, przed malowaniem, **wykonanie warstwy ochronnej** (szlichty) – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w zapytaniu ofertowym ( §2 ust.1 pkt 2 lit.c ), z zastrzeżeniem, że powierzchnie wnek, w których wymieniono już oprawy nie będą pokrywane warstwą ochronną, lecz tylko malowane.

### Pytanie nr 3

*Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę opraw świetlówkowych na oprawy oświetleniowe typu LED spełniające kryteria oprawy projektowej?*

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany opraw na inne niż świetlówkowe.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o wyjaśnienie sposobu prowadzenia przewodów między oprawami. W projekcie jest peszel, czy ten sposób spełnia IP 65.

**Odpowiedź:**

Sposób prowadzenia przewodów między oprawami wykonać zgodnie z projektem, tj.: „Przewody zasilające oprawy prowadzić w osłonach z rury karbowanej FFKuS-EM-F 20 Highspeed lub równoważnych (peszel wzmocniony 750N) w kolorze szarym RAL 7037, z wykorzystaniem istniejących przepustów kablowych i mocowanych za pomocą uchwytych CLIPFIX 20 lub równoważny, kolor szary RAL7035. W każdej wnęce zlokalizowano puszkę rozgałęźną Abox-i 025-2,5<sup>2</sup> w kolorze szarym (lub równoważną). Dla zapewnienie szczelności instalacji zostaną zastosowane dławiki FKV-E 20, M20, kolor szary RAL7045 (lub równoważne).”

**Pytanie nr 5**

W przypadku pozostania przy oprawach świetłówkowych do kogo należy wymiana zużytych źródeł światła w okresie gwarancji.

**Odpowiedź:**

Wymiana zużytych źródeł światła (świetlówek) w okresie gwarancji będzie należała do Wykonawcy.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość rozliczenia zamówienia 1 fakturą częściową i końcową po odbiorze zadania

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenia robót etapami. Powyższe zostanie doprecyzowane podczas negocjacji ostatecznych warunków realizacji zamówienia.

DYREKTOR

Janusz Berkowski

**Sprawę prowadzi:**

Monika Czubaszewska  
tel. 782 452 349

Naczelnik Działu  
Logistyki

Monika Czubaszewska

„Ewozy Regionalne” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy  
KRS: 0000031521, NIP: 526 25 57 278, REGON 017319719, wysokość kapitału zakładowego 1 540 606 500,00  
ul. Wileńska, nr 14a, 03-414 Warszawa